
UCHWAŁA Nr XXXI/255/13
Rady Gminy Działdowo

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie utraty mocy uchwały Nr X/83/11 Rady Gminy Działdowo z dnia 8 września 2011 r. w sprawie 
oddania do bezpłatnego użyczenia nieruchomości zabudowanej na działalność Gminnego 

Ośrodka Kultury i Sportu w Działdowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 roku, Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr X/83/11 Rady Gminy Działdowo z dnia 8 września 2011 r. w sprawie oddania 
do bezpłatnego użyczenia nieruchomości zabudowanej na działalność Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Działdowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: D066F7D0-BD09-4660-93E5-67AE23206E37. Podpisany Strona 1




